
Uchwała Nr 203/1165/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 05 kwietnia 2018 r. 

 
 

 
w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdania z realizacji rocznego 

„Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2017 rok”. 

 

 

 

Na podstawie art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przedkłada się Radzie Powiatu Stalowowolskiego sprawozdanie z realizacji rocznego „Programu 

Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok”, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

               
 



Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego  
Nr 203/1165/2018 

z dnia 05 kwietnia 2018 r.  
 

    

S P R A W O Z D A N I  E 

z realizacji rocznego „Programu Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2017” 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego Uchwałą Nr XXII/147/2016 z dnia 23 listopada 2016 roku 

przyjęła roczny „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2017 rok”. Podjęcie powyższej inicjatywy uchwałodawczej wynikało z art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), w związku  

z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 450.). Przyjęty Program dotyczył organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Wcześniej, zgodnie z obowiązującą procedurą określoną w uchwale Nr XLIX/337/10 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 października 2010 roku w sprawie sposobu konsultowania 

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego projektów prawa miejscowego, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, wstępny projekt Programu został skierowany do konsultacji społecznych. Informację  

o wszczęciu procedury konsultacji opublikowano na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Stalowowolskiego, na stronie internetowej Powiatu Stalowowolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  

Konsultacje prowadzono w okresie od 14 października do 21 października 2016 roku. W trakcie 

ich trwania nie wpłynęły żadne uwagi, opinie, ani propozycje zmiany Programu ze strony organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów działających w sferze pożytku publicznego.  

Przyjęty Program zakładał wzmocnienie partnerstwa z organizacjami pozarządowymi przy 

jednoczesnym przestrzeganiu standardów przy realizacji zadań publicznych. Standardy te to 

prowadzenie współpracy w oparciu o zasady pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, 

efektywności, uczciwej konkurencji oraz jawności. Są one podstawą i warunkiem satysfakcjonującej 

obie strony współpracy. Realizowany Program służył także zwiększeniu skuteczności i efektywności 

realizacji zadań publicznych i szeroko rozumianej współpracy, a także rozwijał i wzmacniał pozycję 

organizacji pozarządowych. Realizacja założeń programowych przyczyniła się do wzmocnienia 

interesów obu sektorów i współpracy jednostki samorządu terytorialnego z organizacjami trzeciego 

sektora.  



Za podstawowe kryteria wyboru organizacji pozarządowych do współpracy przyjęto 

prowadzenie działalności prospołecznej na rzecz Powiatu Stalowowolskiego i jego mieszkańców oraz 

wiarygodność organizacji, efektywność i skuteczność realizacji założonych celów.  

Zakres zadań objętych Programem dotyczył sfery zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym. Jako priorytetowe obszary współpracy, w zakresie których mogły być zlecane zadania 

do realizacji jednostkom spoza sektora finansów publicznych prowadzącym działalność statutową, 

ustalono następujące dziedziny: 

1) pomocy społecznej, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, celem 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, 

3) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 

4) naukę, szkolnictwo wyższe, edukację, oświatę i wychowanie, 

5) wypoczynek dzieci i młodzieży, 

6) kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

7) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,  

8) ochronę i promocję zdrowia, 

9) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, 

10) udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości prawnej 

społeczeństwa, 

11) promocji i organizacji wolontariatu. 

Zgodnie z uchwałą budżetową Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12  

grudnia 2016 roku Budżet Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok, na realizację zadań publicznych 

objętych Programem zaplanowano przeznaczyć dotacje w wysokości - 7 487 528,- zł, w trakcie roku 

dokonywano zmian w zakresie planowanych dotacji i ostatecznie przekazano kwotę – 7 443 690, 89 zł, 

co stanowiło 99, 4 % planu (po zmianach). Sposób realizacji Programu przedstawia tabela nr 1 i 2. 

Organizacje pozarządowe, podmioty spoza sektora finansów publicznych oraz inne w 2017 roku 

otrzymały także z budżetu Powiatu środki finansowe w wysokości 157 972, - zł na realizację zadań 

publicznych, w formie dofinansowania. Szczegółowe dane dotyczące podziału tych środków, nazwa 

podmiotów, które je otrzymały oraz na jaki cel zostały przeznaczone,  zawarte są w tabeli nr 3.  

Działania Powiatu Stalowowolskiego mające na celu wspieranie organizacji pozarządowych mają 

także  wymiar pozafinansowy. Najlepszym tego przykładem jest współdziałanie z Radą Organizacji 

Pozarządowych Powiatu Stalowowolskiego, która przy Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli działa 

od 2013 roku. W dniu 9 października 2017 roku Zarząd Rady Organizacji Pozarządowych  powołany 

został na kolejną trzyletnią kadencję. Obecnie w skład ROPPS wchodzi 21 stowarzyszeń aktywnie 

działających w Powiecie Stalowowolskim.   

Od momentu powołania Rady Organizacji Pozarządowych członkowie Zarządu cyklicznie spotykają 

się z pracownikami Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. W roku 2017 Zarząd Rady obradował 



siedmiokrotnie. Na spotkaniach wypracowano plan pracy Rady na rok 2017 oraz zasady współpracy ze 

Starostwem Powiatowym, który zakładał m.in. organizację bezpłatnych szkoleń dla przedstawicieli 

organizacji pozarządowych z terenu powiatu stalowowolskiego. 

W 2017 roku odbyło się bezpłatne szkolenie dla przedstawicieli organizacji pozarządowych 

dotyczące możliwości aplikowania w Regionalnym Konkursie Grantowym w ramach Programu 

„Równać Szanse” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności. Celem konkursu było wsparcie projektów, 

które miały na celu rozwój u młodych ludzi umiejętności społecznych przydatnych zarówno w ich 

obecnym, jak i dorosłym życiu. Na spotkaniu przedstawiono także informacje dotyczące narzędzi 

współpracy finansowej na linii JST – NGO. Bezpłatne szkolenie zorganizowano dzięki współpracy 

Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Fundacji Fundusz Lokalny SMK w ramach projektu 

„Możemy więcej i lepiej. Akademia współpracy finansowej JST-NGO” współfinansowanego ze środków 

Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. 

W ramach współpracy z Radą Organizacji Pozarządowych Powiatu Stalowowolskiego podjęto 

inicjatywę organizacji „Dnia Ekonomii Społecznej”, który odbył się 24 maja 2017 roku. W organizację 

wydarzenia zaangażowało się wiele organizacji i instytucji: Rada Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Stalowowolskiego, Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli, Centrum Organizacji Pozarządowych 

w Stalowej Woli, Klub Integracji Społecznej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stalowej Woli, 

Centrum Rewitalizacji w Stalowej Woli, Rzeszowski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, 

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego. W Bibliotece Międzyuczelnianej w Stalowej Woli 

zorganizowano panele dyskusyjne, a także prezentacje podmiotów ekonomii społecznej. W wydarzeniu 

wzięli udział przedstawiciele instytucji publicznych, samorządów, stowarzyszeń, fundacji, warsztatów 

terapii zajęciowej, spółdzielni socjalnych z całego województwa podkarpackiego. 

               Kolejną z inicjatyw podjętą w ramach współpracy z Radą Organizacji Pozarządowych była 

organizacja III Spartakiady Stowarzyszeń w ramach dorocznej imprezy Powiatu Stalowowolskiego pn. 

”Weekend dla Zdrowia”. Spartakiada Stowarzyszeń miała na celu integrację, promocję zdrowego stylu 

życia oraz pobudzenie aktywności organizacji działających na terenie powiatu stalowowolskiego. W III 

Spartakiadzie Stowarzyszeń, która odbyła się w dniu 9 lipca 2017 roku, wzięli udział przedstawiciele 9 

stowarzyszeń z Powiatu Stalowowolskiego. Ponadto w Spartakiadzie uczestniczyli także 

przedstawiciele Stowarzyszeń jako wolontariusze, zaangażowani w organizację i obsługę wydarzenia, 

dzięki czemu Spartakiada integruje środowiska organizacji pozarządowych z powiatu 

stalowowolskiego i angażuje je w działania Powiatu. 

Ponadto na stronie internetowej oraz na profilu społecznościowym Powiatu zamieszczane były 

cyklicznie informacje dotyczące współpracy Rady Organizacji Pozarządowych ze Starostwem 

Powiatowym i podejmowanych w jego ramach działaniach. Na stronie internetowej umieszczane były 

także wszelkie informacje dotyczące przeprowadzanych konsultacji, Programie Współpracy, ogłoszenia 

o otwartych konkursach ofert, informacje dotyczące możliwości aplikowania o środki przez NGO 

w różnych programach. 



Otwartość samorządu na współpracę z przedstawicielami organizacji pozarządowych, czego 

przykładem jest owocna współpraca Powiatu Stalowowolskiego z Radą Organizacji Pozarządowych, 

pomoc finansowa i pozafinansowa udzielana organizacjom pozytywnie wpływa na kontakty i wzajemne 

relacje. Ponadto współpraca ta pozytywnie wpływa na budowanie i umacnianie partnerstwa władz 

samorządowych i przedstawicieli trzeciego sektora, pełną diagnozę środowiska lokalnego i tym samym 

zaspokajanie potrzeb społeczności lokalnych.  

 

 

Opracowała: 
Ewelina Gul  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Lp. 
 

Wskaźniki oceny realizacji Programu 
Liczba Kwota 

1. Ogłoszone  otwarte konkursy ofert 5 X 

2. 
Konkursy na dofinansowanie zadań 

publicznych 
2 X 

3. Oferty złożone w trybie pozakonkursowym 1 X 

4. 
Oferty złożone w otwartych  konkursach ofert, 

w tym liczba organizacji 
11 (7) X 

5. 
Zawarte umowy na realizację zadania 

publicznego, w tym liczba organizacji 
8  (7) 

X 

 

6. 

Umowy, które nie zostały zrealizowane lub 

zostały rozwiązane przez Powiat z przyczyn 

zależnych od organizacji 

 

0 

 

X 

7. 

Beneficjenci zrealizowanych zadań:  

Stowarzyszenia 10 3 062 973,51 

Zgromadzenia 2 1 333 195,00 

Powiatowy Związek Sportowy 1 16 060,00 

 

Spółki Wodne 
3 30 000, 00 

 

Osoby prawne i fizyczne prowadzące szkoły 
9 3 001 462,38 

8. 

Kwota udzielonych dotacji, 

w tym w poszczególnych obszarach 
X 7 443 690, 89 

pomoc społeczna X 1 833 695,00 

rodzina X 2 201,135,51 

rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych 
X 236 130, 00 

oświata i wychowanie, edukacyjna opieka 

wychowawcza 
X 3 001  462, 38 

sport X 16 060, 00 

osoby prawne X 30 000, 00 

nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja 

prawna 
X 125 208,00 



 

ZESTAWIENIE   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU  POWIATU  STALOWOWOLSKIEGO  W  2017 ROKU 
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

                  Tabela nr 2 

Dział 
Rozdział 

§ 
Podmiot otrzymujący 

dotację 
Plan 

po zmianach 
Podstawa przyznania dotacji oraz zakres zadania 

Wykonanie 
2017 r. 

Wskaźnik 
wykonania 

% 

1 2 3 4 5 6 7 

852 
85202 
§ 2580 

Zgromadzenie Sióstr 
Opatrzności Bożej  
w Grodzisku 
Mazowieckim  
ul. Okrężna 33 

 

1 289 195,-  
art.19 ust. 10 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 
 
Dofinansowanie ze środków dotacji celowej z budżetu państwa, utrzymania  43 mieszkanek 
domu pomocy społecznej umieszczonych w placówce na podstawie decyzji wydanych przed 
dniem 01-01-2004 roku. 
 
Umowa Nr 2/15/PS-DPS zawarta ze Zgromadzeniem Sióstr Opatrzności Bożej na prowadzenie 
DPS w Irenie dla 76 kobiet, obowiązuje od 01-01-2016 roku do 31-12-2020 roku – dotacja z 
budżetu państwa – 1 274 195,-  
 
Doposażenie pokoi mieszkanek  (pomoc Gminy Zaklików)  - 15 000,- 
 

1 289 195,00 
 
 
 
 
 

 
 
1 274 195,00 
 
 
15 000,00 

100,0 

852 
85205 
§ 2820 

Stowarzyszenie Ruch 
Pomocy 
Psychologicznej 
„Integracja” 
w Stalowej Woli  
ul. Polna 18 

12 000,- art.19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 
 
Dofinansowanie realizacji rządowego programu  korekcyjno- edukacyjnego  dla  osób 
stosujących przemoc w rodzinie zleconego do realizacji Stowarzyszeniu „Integracja” – umowa                     
Nr 1/17/PS-SOWiIK/PK-E na okres od 01-01-2017 do 31-12-2017 roku. 

12 000,- 100,0 

852 
85220 
§ 2820 

 

Stowarzyszenie Ruch 
Pomocy 
Psychologicznej 
„Integracja” 
w Stalowej Woli  
ul. Polna 18 

525 000,- art. 19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
  
Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej z hostelem, poradnictwo prawne                  
i psychologiczne dla osób dotkniętych przemocą, wyżywienie podopiecznych przebywających             
w hostelu  
 
Zadanie realizowane  na podstawie  umowy Nr 3/14/PS – SOWiIK – zawartej na okres              
 od 01-01-2015 do 31-12-2019 roku 

  525 000,- 100,0 



 

852 
85220 
§ 2820 

Towarzystwo Pomocy  
im. św. Brata Alberta, 
Koło w Stalowej Woli  
ul. ks. J. Popiełuszki 4 

 

9 000,- art. 19 ust. 11 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
 
Objęcie opieką pełnoletnich wychowanków domów dziecka w mieszkaniach chronionych oraz 
sprawowanie nad nimi nadzoru pedagogicznego 
 
Zadanie realizowane na podstawie umowy Nr 3/15/PS-MCH obowiązującej od 01-01-2016 roku  
do 31-12-2017 roku, aktualnie w mieszkaniach chronionych  przebywa 2 wychowanków domu 
dziecka 

7 500,- 83,3 

 
Razem Pomoc Społeczna 

 
1 835 195,- 

 
 1 833 695,- 99,9% 

853 
85395 
§ 2360 

Zlecenie zadania na 
podstawie art.11 ust. 2 
ustawy o działalnos ci 
poz ytku publicznego 
i o wolontariacie 

85 000,- 

art.4 ust 1 pkt 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalnos ci poz ytku publicznego 
i o wolontariacie 
 
Dofinansowanie działań na rzecz  osób niepełnosprawnych  zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, w  tym: 
- działania na rzecz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej          – 16 000,-  
(Stowarzyszenie „Nadzieja” – punkt konsultacyjny dla dzieci i młodzieży z autyzmem – 8 000,- i 
rehabilitacja dzieci i młodzieży z zaburzeniami sensorycznymi – 8 000,-) 
 
- wsparcie działań na rzecz osób niepełnosprawnych                 – 34 000,- 
 (Dom Zakonny Zgromadzenia Św. Michała Archanioła – wyjazd integracyjny i wsparcie działań na 
rzecz osób niepełnosprawnych                                                                                                                                                        
– 9 000,-;  
 
Stowarzyszenie „Sonir” - wsparcie działań na rzecz osób niepełnosprawnych                                                                          
– 16 000,-;  
 
 Polski Związek Niewidomych – rehabilitacja osób niewidomych    
– 9 000,-; 
 
 
- prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej dla osób niepełnosprawnych                                                                     
– 35 000,- 
 (Dom Zakonny Zgromadzenia Św. Michała Archanioła); 
 

85 000, 00,-            100,0 



 

853 
85311 
§ 2580 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej 

 przy Stowarzyszeniu 
na Rzecz Dzieci i 

Młodziez y 
Niepełnosprawnej 

„Szansa” 
Stalowa Wola, ul. 
Czarnieckiego 3 

71 120,- art 10 b ust. 2 ustawy z  dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu oso b niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie koszto w działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 40 uczestniko w z powiatu 
stalowowolskiego i innych powiato w 

71 120,- 100,0 

853 
85311 
§ 2580 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej  

przy Stowarzyszeniu 
Na Rzecz Oso b 

Szczego lnej Troski 
„Nadzieja” 

Stalowa Wola, ul. 
Hutnicza 14 

80 010,- art. 10b ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu oso b niepełnosprawnych 
 
Dofinansowanie koszto w działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 45 uczestniko w  
z powiatu stalowowolskiego i innych powiato w 

80 010,- 100,0 

 
Razem Rehabilitacja Osób 

Niepełnosprawnych 
 

236 130,- 

 
 

236 130,- 100,0 

855 
85510 
§ 2820 

 
Towarzystwo Pomocy 
im. św. Brata Alberta, 
Koło w Stalowej Woli 
ul. ks. J. Popiełuszki 4 

 
 
 
 
 

 
 
 

1 719 050,- 
 
 
 

 
 
art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
 
Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki 
rodziców, poprzez organizowanie i prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej dla 
dzieci i młodzieży. 
 
Dotacja na prowadzenie Domu Dziecka pn. OCHRONKA  przez Towarzystwo Pomocy im. św. 
Brata Alberta, Koło w Stalowej Woli ul. ks. J. Popiełuszki 4 - zadanie realizowane na podstawie  
umowy Nr 1/15/WRiSPZ-DDO  obowiązującej od 01-01-2016 roku do 31-12-2020 roku 
 

1 714 135,51               99,7 



 

855 
85510 
§ 2820 

 
 
 

Stowarzyszenie Opieki 
nad Dziećmi  
„Oratorium”  
w Stalowej Woli  
ul. Ofiar Katynia 57 

 
 
 
 

487 000,-  
art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej                                                                                                                           
 
Zapewnienie całodobowej  opieki i zaspokajanie niezbędnych  potrzeb  dzieciom i młodzieży  w 
sytuacjach kryzysowych, działania terapeutyczne, wychowawcze  
i opiekuńcze, podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny lub znalezienie innej 
formy rodzinnej opieki, pomoc psychologiczna rodzicom tych dzieci, wyrównywanie szans 
rozwojowych, edukacyjnych, emocjonalnych dzieci z rodzin zagrożonych, pomoc 
psychologiczna, pomoc  w nauce, dożywianie dzieci, poprzez:                          
1)prowadzenie  placówki opiekuńczo wychowawczej typu interwencyjnego –  415 000,-  
zadanie zlecone do realizacji umową Nr 2/13/WRiSPZ-PI od 01-01-2014 roku do 31-12-2018 
roku 
2)prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego o charakterze ponadgminnym –  
72 000,- zadanie zlecone do realizacji umową Nr 1/13/WRiSPZ-PWD od  01-01-2014 roku                            
do 31-12-2018 roku 
 

487 000,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
- 415 000,00 

 
 

-   72 000,00 
 

100, 0 

Razem Rodzina 

 
2 206 050, - 

 
 
 
 

2 201,135,- 99,7 



 

900 
90019 
§ 2830 

 
 
 
 

 
Nabo r wniosko w na 

podstawie Uchwały Nr 
XV/107/11 

 Rady Powiatu 
Stalowowolskiego  
z dnia 28.12.2011 r.   
w sprawie okres lenia 
zasad udzielania  
dotacji celowej  

z budz etu Powiatu 
Stalowowolskiego, 

trybu postępowania w 
sprawie udzielania  
dotacji celowej, 

sposobu jej rozliczania,  
dla spo łek wodnych 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

30 000,- 
 

 
art.400 a ust. 1 pkt 42 ustawy  Prawo ochrony s rodowiska oraz art. 164 ust.5 ustawy Prawo wodne 
 
 
 
Dofinansowanie  zadań z zakresu zaspokajania potrzeb gospodarowania wodami - konserwacja 
urządzeń melioracji szczegółowych – zlecenie zadania spółkom wodnym: 
-Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Tarnobrzegu – 20 000,-         
z tego: 
dla GSW w Radomyślu n/Sanem – 10 000,- 
dla GSW w Zaleszanach – 10 000,- 
-Spółka Wodna Gminy Zaklików – 10 000,- 

 
 
 
 
 
 
30 000,- 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

100,0 

Razem Spółki Wodne 
 

30 000,- 
 

 
30 000,- 100,0 

926 
92695 
§ 2360 

Zlecenie zadania na 
podstawie art.19 a 

ustawy o działalnos ci 
poz ytku publicznego i 

o wolontariacie 

20 000,- art.4 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalnos ci poz ytku publicznego  
i o wolontariacie 
 
Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej w ramach: gimnazjady, 
licealiady, igrzysk oraz innych zawodów sportowych o charakterze ponadgminnym - podpisano 
umowy z Powiatowym Szkolnym Związkiem Sportowym: w I półroczu na kwotę 8 790,-, w II 
półroczu na kwotę – 7 270,- 
 
 
 

16 060, 00,- 80,3 

 
Razem Sport 

 
20 000,-  16 060,- 80,3 



 

801 
 

80120 
§ 2540 

 

Prywatne Liceum 
Ogólnokształcące dla 
Dorosłych  
„Twoja Szkoła” 
Stalowa Wola 
ul. Poniatowskiego 55 
 
–organ prowadzący 
CASUS Sp. z o.o. 
Grudziądz,  
ul. Legionów 57 a 

97 453,- 
 

 art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
Nauczanie 88 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych.  
Od 01-09-2017 roku 74 uczniów. 
 
 

96 457,77 
 

99,0 

801 
80120 
§ 2540 

 
Liceum 
Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 
Stalowa Wola 
Al. Jana Pawła II  25a 
 
-organ prowadzący  
Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w 
Rzeszowie  
ul. J. Piłsudskiego 2 

 

6 395,- art.90 ust.3 ustawy z dnia 7 wrzes nia 1991 roku o systemie os wiaty 
 
Nauczanie 6 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych.  
Od 01-09-2017 roku 5 uczniów. 
 

6 062,71,- 94,8 

801 
 
 
 
 
 
 

80120 
§ 2590 

 
 
 
 
 

Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące 
Stalowa Wola,  
ul. Podleśna 4 
 
 – organ prowadzący  
Diecezja   
Sandomierska 
Sandomierz 
ul. Mariacka 7 

131 402,- 
 
 
 
 
 

art.80 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
Nauczanie 18 uczniów liceum ogólnokształcącego, szkoła młodzieżowa.  
Od 01-09-2017 roku 31 uczniów. 
 
 
 

131 401,06,- 
 
 
 
 
 
 
 
 

100,0 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

801 
80120 
§ 2540 

Liceum 
Ogólnokształcące 
Stalowa Wola 
ul. Okulickiego 51 
 

 

158 885,- 
 

art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
Nauczanie 168 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych.  
Od 01-09-2017 roku 117 uczniów.                                                                                                               
 

153 581,10 96,7 

801 
 
80130 
§ 2540 

Policealna Szkoła 
 
 
 
 
 
Medyczna Szkoła 
Policealna 
 
 
Siedziba szkół Stalowa 
Wola 
ul. Okulickiego 51 
– organ prowadzący 
 Ewa Piechowska, 
Kielce  
ul. J. Ch. Paska 12/47 

461 933,- 
 
 
 
 
 

          419 036,- 

Nauczanie 427 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych.  
Od 01-09-2017 roku 323 uczniów 
 
 
 
 
Nauczanie 311 uczniów policealnego studium dziennego, szkoła młodzieżowa.  
Od 01-09-2017 roku 123 uczniów. 
 

439 231,92 
 
 

 
 

 
414 888,50 

95,1 
 
 
 
 

               
              99,0 

801 

 
 

80120 
§ 2540 

 
 

Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące  
Stalowa Wola,  
ul. Kwiatkowskiego 27 
 

 
 
 

 – organ prowadzący  
Społeczne 
Stowarzyszenie 
Edukacyjno – 
Oświatowe Ergo 

 
 

 
 

23 501,- 
 
 
 

 
 
art.90 ust.2 a ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
 
Nauczanie 7 uczniów liceum ogólnokształcącego, szkoła młodzieżowa. 
Od 01-09-2017 roku 12 uczniów. 
 

 
 

23 500,94          
 
 
 
       

 
 

          100,0 
 
 

801  
80150 
§ 2540 

 
 

195 188,- 
 
 

 
195 187,08 

 
           100,0 



 

854 

85404 
§ 2540 

 
 
 
 
 

85419 
§ 2540 

 

NZOZ ORDN, 
Os rodek 

Rewalidacyjno – 
Wychowawczy 

prowadzony przez 
Stowarzyszenie Na 

Rzecz Dzieci i 
Młodziez y 

Niepełnosprawnej 
„Szansa” Stalowa Wola 
ul. Czarnieckiego 3 

 
 

273 015,- 
 
 
 
 
 
 

 
1 268 137,- 

 

 art. 90 ust. 3a ustawy  z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 
Wczesne wspomaganie rozwoju  dziecka – naliczenie dla 56 dzieci. Od 01-09-2017 roku 57 
dzieci. 
 
 
 
 
Realizacja obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieci i młodzieży z autyzmem i 
niepełnosprawnością sprzężoną – naliczenie dla 25  uczniów. Od 01-09-2017 roku 25 uczniów. 

273 014,56 
 
 
 
 
 
 

 
1 268 136,74 

100,0 
 
 
 
 
 
 
 

100,0 

Razem Oświata i Wychowanie,  
Edukacyjna Opieka Wychowawcza 

3 034 945 ,- 
 
 

 
3 001  462- 

                   
98.8 

 
 
 

755 
 

 
75515 
§ 2360 

 
Zlecenie zadania po 
przeprowadzeniu 

otwartego konkursu 
ofert 

125 208,- 

ustawa z 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 
 
Zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące utworzenia punktu pomocy prawnej 
zlecone do obsługi przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku 
publicznego- Lubelski Ośrodek Samopomocy w Lublinie 
 

125 208,00          100,0 

 
Razem Nieodpłatna Pomoc Prawna 

oraz Edukacja Prawna 
 

125 208,- 

  
125 208,- 

 
    100,0 

 
 

OGÓŁEM    DOTACJE 
 

7 487 528,- 

  
 

7 443 690, 89 

 
 
 
 
Materiał opracowano na podstawie danych uzyskanych z Wydziału Budżetu i Finansów 
(kwoty podane w kolumnie nr 6 zaokrąglone do pełnych złotych) 
 
Opracowała: 
Ewelina Gul     

 
 

 



 

Tabela nr 3 
 
Wykaz stowarzyszeń, jednostek spoza sektora finansów publicznych oraz innych podmiotów, które otrzymały dofinansowanie  

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na realizację zadań publicznych w roku 2017   
 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania publicznego 
Kwota 

dofinansowania 
w zł 

Przeznaczenie 
dofinansowania 

 

S P O R T 

1.  
Katolicki Klub Sportowy „Victoria”  

w Stalowej Woli 

Powiatowe Grand – Prix  w Biegach Przełajowych  
1 000,00 Medale, puchary, 

dyplomy 

Uliczny Bieg z okazji Konstytucji 3 Maja 
3 000,00 Nagrody finansowe, 

nagrody dla dzieci 

Otwarte Mistrzostwa Powiatu Stalowowolskiego Młodziko w w LA 
900,00 Puchary, medale, 

dyplomy  

Czwartki Lekkoatletyczne 1 700,00 
Puchary, medale, 

nagrody 

XXII Ogo lnopolski Uliczny Bieg Niepodległos ci 3 000,00 
Nagrody finansowe,  
nagrody dla dzieci 

Turniej Szachowy im. Jo zefa Gromka 900,00 Nagrody rzeczowe 

 

2.  
Automobilklub 
Stalowa Wola 

Jazda Sprawnos ciowa „Tylko dla Kobiet” 600,00 Nagrody rzeczowe 
Turniej Bezpieczen stwa Ruchu Drogowego i Wiedzy Motoryzacyjnej dla 
szko ł 

1 000,00 Nagrody rzeczowe 

Runda eliminacji Mistrzostw Polski Pojazdo w Zabytkowych 3 000,00 Puchary  

 

3.  
 

Zespo ł Szko ł Specjalnych Nr 6  
w Stalowej Woli 

„Bieg Charytatywny Stalowy RUN” 800,00 Puchary, koszulki 

 

4.  
 

Parafia Rzymsko – Katolicka w Stanach  
 Udział druz yny ministranto w w XII Mistrzostwach Polski Liturgicznej 
Słuz by Ołtarza w Halowej Piłce Noz nej 

500,00 Transport 

 

5.  
Zakładowy Klub Sportowy „Stal”  

w Stalowej Woli 

Udział w rozgrywkach ligowych zespołu ZKS Stal Stalowa Wola  10 000,00  Transport 

Mecz z okazji jubileuszu wejs cia ZKS Stal do I ligi 443,00 Nagrody, puchary  

Podkarpacka Basketmania 1 700, 00 Nagrody, puchary 



 

Memoriał im. Krystiana Muskały 1 000, 00 Napoje, puchary 

Memoriał im. Rudolfa Patkoli 800,00 Napoje, puchary  

 

6.  
Stalowowolski Klub Biegacza  

w Stalowej Woli 
Zajęcia sportowe pn. „S ciez ki biegowe w Powiecie Stalowowolskim” 4 000,00 Prowadzący  

Impreza Biegowa pn. „Stalowa Dycha” 
4 000,00 Nagrody finansowe, 

medale 
 

7.  
Stowarzyszenie „Oratorium”  

w Stalowej Woli  
XVIII Turniej Halowej Piłki Noz nej im. bł. Ks. Bronisława Markiewicza 4 000,00 Nagrody 

 

8. 
Piłkarska Spo łka Akcyjna Stal  

Stalowa Wola 
Zakup strojo w sportowych za zdobycie tytułu Mistrza Podkarpacia 2 000,00 

Zakup strojo w 
sportowych 

 

9. 
Stowarzyszenie „Latoros l”  

w Stalowej  Woli 
Podkarpacki Memoriał Sportowy im. S w. Jana Pawła II 
 

4 000,00 
Trofea sportowe, 

materiały 
reklamowe 

 

10.  
Stowarzyszenie „Poko j i Dobro” 

w Stalowej Woli 

Zajęcia na s ciance wspinaczkowej 
 

        2 000,00 
 
 

Nagrody, zakup 
sprzętu 

Organizacja Charytatywnego Pikniku Kapucyn skiego 
 

1 000, 00  Nagrody 

 

11. 
Miejski Klub Tenisowy 

w Stalowej Woli 

Turniej Tenisowy o Puchar Starosty Stalowowolskiego  400,00 Puchary 
Turniej Pacific Open 1 500,00 Puchary, nagrody  
Turniej Klasyfikacyjny „Gajewski Junior CUP” 700,00 Puchary, nagrody 

Ogo lnopolski Turniej Amatoro w ATP im. Bogusława Gajewskiego 2 500,00 Puchary, nagrody  

Ogo lnopolski Turniej Klasyfikacyjny Młodziko w - eliminacje 800,00 Nagrody, puchary 

Super Seria Kadeto w 1 500, 00  Nagrody, puchary 
Turniej Tenis 10 „Pacific Kids CUP” 500, 00 Nagrody, puchary 

 
12.  Piłkarska Akademia Stalowa Wola Udział w Międzynarodowym Turnieju Piłkarskim we Lwowie  700,00 Transport 

     

13.  
Klub Biegowy „Fartlek Gorzyce i 

Okolice” 
Bieg o „Puchar Leszka Bebło” 500,00 Nagrody i puchary 

 
14.  Stowarzyszenie Klub Pływacki „Motyl” Zakup 30 czepko w dla zawodniko w Klubu 900,00 Czepki z herbem 



 

MOSiR Stalowa Wola Powiatu 
Stalowowolskiego 

     

15. 
Stowarzyszenie „Nadzieja”  

w Stalowej Woli   
XIII Podkarpacki Mityng LA Olimpiad Specjalnych 1 500,00 Medale 

     

16. 
Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny 

„Sparta” w Stalowej Woli   
„VII Wiosenny Bieg po Zdrowie”  500,00 Medale, puchary  
Powiatowe Zawody LA dla  ucznio w klas I szko ł ponadgimnazjalnych  250,00 Puchar, medale  

 
17. Klub Balonowy Stalowa Wola  Międzynarodowy Zawody Balonowe z okazji Dni Stalowej Woli 2 000, 00 Noclegi uczestniko w 

 

18. 
Zespo ł Szko ł Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Stalowej Woli  
Turniej piłki noz nej szko ł gimnazjalnych  1 000,00 

Nagrody, dyplomy, 
napoje 

 
 

19. 
Stowarzyszenie „Przyjazna Dłon ” 

 w Stalowej Woli 
II Otwarcie Sezonu Motocyklowego 1 000, 00 

Druk plakato w, 
zaproszen  

 
20. Koło Łowieckie Knieja w Stalowej Woli Zawody w strzelectwie mys liwskim 600,00 Nagrody 

 

21. 
Rada Organizacji Pozarządowych 

Powiatu Stalowowolskiego  
III Spartakiada Stowarzyszen  

1 500,00 Nagrody 

 

22. 
Fundacja Fundusz Lokalny SMK 

w Zbydniowie 
II spływ Wisłą na trasie Sandomierz - Warszawa 500,00 Promocja Powiatu 

Stalowowolskiego 
 

23.  
Zespo ł Szko ł Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Stalowej Woli 
VI Powiatowy Konkurs Bezpieczen stwa Ruchu Drogowego 800, 00 Nagrody 

 
 

K U L T U R A 

24. 

Zespo ł Szko ł Nr 3 
Gimnazjum Nr 5 
w Stalowej Woli 

 

Powiatowy Konkurs Literacki „Samotnos c  ws ro d ludzi” 1 000,00 Nagrody  

25. 
Zespo ł Szko ł Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Stalowej Woli „Sikorski Model Show” 4 000, 00 
Jury, grupy 

rekonstrukcyjne, 
puchary, noclegi 

26.  
Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu 

Filia w Stalowej Woli  
Powiatowy Konkurs Czytelniczy pn.”Booktalking, czyli pięc  minut o 
ksiąz ce” 

700,00 Nagrody 



 

 

27. 
Zespo ł Szko ł Ogo lnokształcących  

w Zaklikowie 
Międzywojewo dzki Konkurs Piosenki Angielskiej 4 000,00 

Nagrody, warsztaty 
muzyczne 

 
 

28. 
 

Stowarzyszenie „Oratorium”  
w Stalowej Woli 

„XI Przegląd Kolęd i Pastorałek” 2 600, 00 Nagrody 

 

29. 
 

Fundacja Wspierania Kultury 
„Amadeusz”  

w Stalowej Woli 
„Powiatowe Spotkania z muzyką” 4 000, 00 

Koncerty  
w Zbydniowie,  
w Stalowej Woli 

 

30. 
Stowarzyszenie „Kobiet Słomianej” 

w Słomianej 

 
Konkurs Powiatowy „S niadanie Wielkanocne” 
 

699,00 Nagrody 

 
„Jarmark Słomian ski” 
 

1 000, 00 Nagrody 

     

31. 
Spo łdzielczy Dom Kultury 

w Stalowej Woli 

„Powiatowy Koszyk Sztuki” – spotkania artystyczne 
 

2 600,00 Transport, scena 

Przegląd Zespoło w Szkolnych „O Gęsie Pio ro” 3 000, 00 
Statuetki, dyplomy, 

nagrody 
 

32. 

 
Gminne Centrum Kultury w Radomys lu 

nad Sanem 
 

 
Plener malarski pn. Architektura drewniana pędzlem malowana” 

700,00 Nagrody 

Powiatowy Konkurs „Palma Wielkanocna” 1 000, 00  Nagrody 

Powiatowy Konkurs „Pisanka Wielkanocna” 1 000, 00 Nagrody 
Powiatowy Przegląd Dziecięcych Zespoło w Tanecznych „Wesołe 
Szczygiełki” 

1 400, 00 Nagrody 

Powiatowy Konkurs Recytatorski „Rok rzeki Wisły” 500, 00  Nagrody 
Powiatowy Konkurs „Postacie z Bajek” 700, 00 Nagrody 

 

 
 

33. 

 
 

Gminny Os rodek Kultury w Zaleszanach 

 
 
Spotkania Kapel i Zespoło w Ludowych 

 
 

3 000, 00 

 
Statuetki, nagrody, 

transport 
 

 

34. 
Miejski Dom Kultury 
w Stalowej Woli 

Zimowe Warsztaty Muzyczne  3 000, 00  
 

Prowadzenie 
warsztato w 



 

Przegląd Two rczos ci Artystycznej Senioro w „Bo rados c  jest w nas” 3 000, 00 Nagrody finansowe 

Wakacyjne Warsztaty Muzyczne  
 

3 000, 00 
Prowadzenie 
warsztato w 

Zdarzenia Teatralne z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru 
 

1 000, 00 
Dofinansowanie 

spektaklu 

Widowisko „Wigilia Lasowiacka”  
 

3 000, 00 

Badania terenowe, , 
opracowanie 
widowiska, 

degustacja potraw 
wigilijnych 

 
Ogo lnopolski Festiwal Teatralny pn.”Relacje. Międzypokoleniowe Spotkania 
Teatralne” 
 

4 000, 00 Nagrody finansowe 

Cykl interaktywnych i widowiskowych turniejo w wiedzy nt. dziedzictwa 
Powiatu Stalowowolskiego 

4 000, 00 
Koszty organizacji 

turniejo w 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci „Z lasowiackiej zagrody – folklor Puszczy 
Sandomierskiej” 

4 000, 00 
Zakup materiało w 

na zajęcia 
edukacyjne, nagrody 

 

35. 
Związek Kombatanto w RP i Byłych 
Więz nio w Politycznych w Stalowej Woli  

Udział w 73. rocznicy bitwy na Porytowym Wzgo rzu w Janowie Lubelskim 400, 00 
 

Transport 
 

 

36. 
Stowarzyszenie Łącznos ci i Pomocy 
Rodakom we Lwowie i na Kresach  

w Stalowej Woli 

Wyjazd na Ukrainę w celu odwiedzenia miejsc pamięci narodowej  
w Mos ciskach i Rudkach 

1 000,00 Transport  

     

37. Miejski Dom Kultury w Stalowej Woli 

 
Wyjazd Zespołu Pies ni i Tan ca „Lasowiacy” na tourne e artystyczne 
do Meksyku 
 

1 650, 00 Transport  

Udział zespoło w w Międzynarodowym Festiwalu Folkloru w Pradze 
 

1 500, 00 Transport 

Transport młodziez y na finał konkursu Quizspottera 
 

1 500, 00 Transport 

 

38. 
Wielka Orkiestra S wiątecznej Pomocy 

Sztab w Stalowej Woli 
Koncert na Finał Wielkiej Orkiestry S wiątecznej Pomocy w Stalowej Woli 1 000,00 

Koszty nagłos nienia 
i os wietlenia 

 



 

39. 
Spo łdzielczy Dom Kultury 

w Stalowej Woli 

„Zimowa Laba” – zajęcia dla dzieci           500, 00  Nagrody 

Wystawa prac studento w Uniwersytetu Rzeszowskiego „3x kształtowanie” 300, 00 
Materiały 
reklamowe 

 

40. 
Zespo ł Szko ł Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Stalowej Woli 
II Festiwal Kolęd i Pastorałek  300, 00 

 
Nagrody  

 
 

41. Szkoła Tan ca Merengue w Stalowej Woli 
 
Walentynkowy Turniej Tan ca 

         500, 00 Puchary 

 

42. 
Stowarzyszenie „Ro wnowaga” 

w Stalowej Woli  
Udział Cho ru w Ogo lnopolskich Juwenaliach III Wieku w Warszawie 
 

1 000,00 Transport 

 

43. 
 

Biblioteka Pedagogiczna  
w Tarnobrzegu Filia w Stalowej Woli 

Konkurs językowy „Polszczyzna bez tajemnic” 2 500,00 Nagroda, wykład  

 

44. 
Gminny Os rodek Kultury  

w Zaleszanach 
Udział Gwardii Narodowej w Podkarpackiej Paradzie Straz y Grobowych 600,00 Transport 

 

 
45.  

Stalowowolski Os rodek Wsparcia 
 i Interwencji Kryzysowej 

Konferencja naukowa pt. ”Problemy suicydologii – podejs cie 
interdyscyplinarne” 

1 480, 00 Druk broszur 

 

46. Gminny Os rodek Kultury w Zaklikowie 
Udział Zespołu Sanna Cheerleaders w Mistrzostwach Europy Cheerleaders 

w Pradze 
1 500,00 Transport 

 

    47. 
Towarzystwo Inicjatyw Społecznych 
„Prowincje Pogranicza” Zakliko w 

Druk Gazety Zaklikowskiej z okazji Doz ynek Powiatowych 
w Zdziechowicach 

4 000, 00 
Druk gazety 

okolicznos ciowej 
 

48.  Dom Kultury w Pysznicy 
Udział Zespołu Tanecznego KIK w Międzynarodowym Festiwalu Sztuki 
Orfeusz w Italii  
 

         1 000, 00 Transport 



 

49. 
Stowarzyszenie Rehabilitacyjne Kobiet 
po Mastektomii „Amazonka” w Stalowej 

Woli 

XX – lecie działalnos ci Stowarzyszenia  - uhonorowanie 5 członko w 
Stowarzyszenia 
 

500, 00 Nagrody 

Prowadzenie Punktu Informacji i Konsultacji „Amazonka PIK” 300, 00 
Wykonanie stojaka 

reklamowego  
(roll-up) 

 

 
 

50.  

 
Diecezjalny Os rodek Turystyki  
i Formacji Chrzes cijan skiej 
„Augustianum” w Radomys lu  

nad Sanem 
 

 
Piknik Rodzinny z okazji Dnia Dziecka, Matki i Ojca 

 
500, 00 

 
             Nagrody 

 

51. 
 

Zespo ł Szko ł Nr 4 w Stalowej Woli 
Gimnazjum Nr 6 

XV Powiatowy Konkurs Matematyczny „Młody Matematyk” 
 

200,00 Nagroda 

III Piknik Rodzinny „Bezpiecznie, Zdrowo i Sportowo” 500, 00 Nagrody 

 

52. 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 w 

Stalowej Woli 
 

Powiatowy Konkurs „Matematyczna Sztafeta Klas Piątych” 200,00 Nagroda  

 

53. 
 

Stowarzyszenie Studento w Prawa ELSA 
Stalowa Wola 

Ogo lnopolska Konferencja Naukowa pt. ”Prawo własnos ci intelektualnej w 
sieci” 

300,00 
Druk materiało w 
promocyjnych 

 

 
54.  

Parafia pw. Tro jcy Przenajs więtszej                     
w Stalowej Woli 

Jubileusz 40 – lecia pracy duszpasterskiej Księz y Michalito w połączony  
z organizacją Pikniku z Aniołami 

1 000, 00 
Druk plakato w, 

nagrody rzeczowe 

 

55. 
Miejski Klub Strzelecki Miłos niko w i 

Kolekcjonero w Broni „Ur”  
w Stalowej Woli 

 
Stalowowolski Piknik Strzelecki 

250,00 Puchar, nagroda 

 

56. 
Stowarzyszenie Inz yniero w 

 i Techniko w Mechaniko w Polskich 
Oddział w Stalowej Woli 

 
Olimpiada Innowacji Technicznych i Wynalazczos ci  

600,00 Nagrody, dyplomy 

 



 

 
PROFILAKTYKA ZDROWOTNA 

 

57. 
Fundacja Fundusz Lokalny SMK 

w Zbydniowie 

Organizacja imprezy „Weekend dla zdrowia” w Stalowej Woli  oraz wsparcie  
5 inicjatyw w zakresie promocji i ochrony zdrowia na terenie pozostałych 
gmin Powiatu Stalowowolskiego 

5 000,00 
Koszty szkolenia,  

nagrody 

  
 
Ogółem środki na dofinansowanie zadań 

 
157 972, - 

 

 

 
 
Opracowała:  
Ewelina Gul 


